
Stand: 24.08.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: Einsteiger Jahrgänge: 2008* bis 2005

Prädikate: 13 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt

Streicher: 4 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 91,60 -38,03 Zahn Luke AMSC Bindlach 1 10,09 1 10,09 1 10,17 1 10,23 3 8,69 1 10,17 1 10,23 1 10,23 1 10,23 1 10,17 2 9,33 1 10,00 1 10,00

2 85,45 -32,06 Bayer Tobias MSV Falkenberg 3 8,27 4 7,36 3 8,50 2 9,46 1 10,23 2 9,33 2 9,46 2 9,46 4 7,92 2 9,33 1 10,17 2 9,00 2 9,00

3 70,69 -25,67 Olonczik Sarah MC Ansbach 2 9,18 3 8,27 2 9,33 4 7,92 5 7,15 4 7,67 6 6,38 7 5,62 5 7,15 5 6,83 5 6,83 4 7,00 4 7,00

4 63,80 -9,86 Ziegler Timo AC Stein 9 2,82 2 9,18 4 7,67 6 6,38 2 9,46 9 3,50 4 7,92 11 2,54 8 4,85 7 5,17 7 5,17 10 1,00 3 8,00

5 62,85 -8,97 Gürtler Fynn 1. MSC Scheßlitz 7 4,64 5 6,45 5 6,83 5 7,15 8 4,85 8 4,33 3 8,69 4 7,92 7 5,62 4 7,67 4 7,67 0,00 0,00

6 59,27 -11,38 Weigl Lean AMSC Hammelburg 6 5,55 6 5,55 6 6,00 12 1,77 10 3,31 5 6,83 5 7,15 3 8,69 10 3,31 3 8,50 6 6,00 8 3,00 6 5,00

7 52,40 0,00 Klautke Lorenz AMSC Bindlach 0,00 0,00 7 5,17 3 8,69 4 7,92 12 1,00 11 2,54 6 6,38 3 8,69 0,00 0,00 3 8,00 7 4,00

8 49,13 -3,60 Weigert Vivian 1. MSC Scheßlitz 4 7,36 7 4,64 10 2,67 8 4,85 7 5,62 6 6,00 7 5,62 12 1,77 6 6,38 6 6,00 11 1,83 0,00 0,00

9 42,67 -1,00 Reithmeier Leni AC Waldershof 0,00 0,00 0,00 9 4,08 13 1,00 3 8,50 8 4,85 10 3,31 12 1,77 10 2,67 3 8,50 5 6,00 8 3,00

10 41,63 -5,60 Steinig Andre MC Ansbach 11 1,00 10 1,91 9 3,50 11 2,54 6 6,38 7 5,17 12 1,77 13 1,00 2 9,46 11 1,83 10 2,67 7 4,00 5 6,00

11 40,84 -4,60 Lingl Moritz AC Stein 5 6,45 8 3,73 11 1,83 7 5,62 12 1,77 0,00 10 3,31 5 7,15 9 4,08 12 1,00 9 3,50 6 5,00 9 2,00

12 31,60 -2,00 Kolbe Fabian MSC Röthenbach 10 1,91 9 2,82 12 1,00 13 1,00 9 4,08 10 2,67 9 4,08 8 4,85 11 2,54 8 4,33 8 4,33 0,00 0,00

13 26,32 -4,00 Kiesel David AMSC Bindlach 8 3,73 11 1,00 8 4,33 10 3,31 11 2,54 11 1,83 13 1,00 9 4,08 13 1,00 9 3,50 12 1,00 9 2,00 10 1,00

14 0,00 0,00 Kracker Kilian 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

für den Bundesendlauf qualifizierte Fahrer*innen
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Stand: 24.08.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: Einsteiger Jahrgänge: 2008* bis 2005

Prädikate: 13 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt

Streicher: 4 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 91,60 -38,03 Zahn Luke AMSC Bindlach 1 10,09 1 10,09 1 10,17 1 10,23 3 8,69 1 10,17 1 10,23 1 10,23 1 10,23 1 10,17 2 9,33 1 10,00 1 10,00

2 85,45 -32,06 Bayer Tobias MSV Falkenberg 3 8,27 4 7,36 3 8,50 2 9,46 1 10,23 2 9,33 2 9,46 2 9,46 4 7,92 2 9,33 1 10,17 2 9,00 2 9,00

3 70,69 -25,67 Olonczik Sarah MC Ansbach 2 9,18 3 8,27 2 9,33 4 7,92 5 7,15 4 7,67 6 6,38 7 5,62 5 7,15 5 6,83 5 6,83 4 7,00 4 7,00

4 63,80 -9,86 Ziegler Timo AC Stein 9 2,82 2 9,18 4 7,67 6 6,38 2 9,46 9 3,50 4 7,92 11 2,54 8 4,85 7 5,17 7 5,17 10 1,00 3 8,00

5 59,27 -11,38 Weigl Lean AMSC Hammelburg 6 5,55 6 5,55 6 6,00 12 1,77 10 3,31 5 6,83 5 7,15 3 8,69 10 3,31 3 8,50 6 6,00 8 3,00 6 5,00

6 41,63 -5,60 Steinig Andre MC Ansbach 11 1,00 10 1,91 9 3,50 11 2,54 6 6,38 7 5,17 12 1,77 13 1,00 2 9,46 11 1,83 10 2,67 7 4,00 5 6,00

Kiesel David AMSC Bindlach 8 3,73 11 1,00 8 4,33 10 3,31 11 2,54 11 1,83 13 1,00 9 4,08 13 1,00 9 3,50 12 1,00 9 2,00 10 1,00

Kolbe Fabian MSC Röthenbach 10 1,91 9 2,82 12 1,00 13 1,00 9 4,08 10 2,67 9 4,08 8 4,85 11 2,54 8 4,33 8 4,33 0,00 0,00

Lingl Moritz AC Stein 5 6,45 8 3,73 11 1,83 7 5,62 12 1,77 0,00 10 3,31 5 7,15 9 4,08 12 1,00 9 3,50 6 5,00 9 2,00

Weigert Vivian 1. MSC Scheßlitz 4 7,36 7 4,64 10 2,67 8 4,85 7 5,62 6 6,00 7 5,62 12 1,77 6 6,38 6 6,00 11 1,83 0,00 0,00

Gürtler Fynn 1. MSC Scheßlitz 7 4,64 5 6,45 5 6,83 5 7,15 8 4,85 8 4,33 3 8,69 4 7,92 7 5,62 4 7,67 4 7,67 0,00 0,00

Klautke Lorenz AMSC Bindlach 0,00 0,00 7 5,17 3 8,69 4 7,92 12 1,00 11 2,54 6 6,38 3 8,69 0,00 0,00 3 8,00 7 4,00

Kracker Kilian 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reithmeier* Leni AC Waldershof 0,00 0,00 0,00 9 4,08 13 1,00 3 8,50 8 4,85 10 3,31 12 1,77 10 2,67 3 8,50 5 6,00 8 3,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pokalplätze in der BMV-Bezirksmeisterschaft Mittelfranken

beim BMV eingeschriebene Fahrer

nicht gewertet, da nicht eingeschrieben
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